ПП  «НАСІННЕВЕ»

пропонує якісне насіння сільськогосподарських культур,
яке підготовлене на власному устаткуванні та відповідає вимогам ДСТУ 6068-08

	№

п/п
	Насіння соняшнику
	Вегетаційний

період,

днів
	Потенційна

врожайність        ц/га
	
	Ціна (грн./по)

	
	
	
	
	
	Екстра
	Стандарт 
	Економ 

	
	
	
	
	
	6
	5,5
	5
	4,5
	4,0

	1
	Ясон
насіння 2016 р.
	107
	41,6
	мтс
	76
	67
	56
	50
	

	
	
	
	
	Кг/по
	11,3
	10
	8,4
	7,5
	

	
	
	
	
	Ціна
	700
	600
	500
	350
	

	

	2
	Обріон
	105
	52
	мтс
	76
	72
	66
	58
	50

	
	
	
	
	Кг/по
	11,4
	10,8
	9,9
	8,7
	7,5

	
	
	
	
	Ціна
	продано
	продано
	продано
	продано
	1500

	

	3
	Гаярд
	109
	50
	мтс
	74
	72
	65
	57
	52

	
	
	
	
	Кг/по
	11,4
	10,8
	9,7
	8,5
	7,8

	
	
	
	
	Ціна
	2400
	продано
	продано
	1900
	1500

	

	4
	Аркансель
	112-117
	55
	мтс
	86
	76
	66
	56
	51

	
	
	
	
	Кг/по
	12,9
	11,4
	9,9
	8,4
	7,5

	
	
	
	
	Ціна
	продано
	продано
	продано
	700
	550

	

	5
	Рембо

стійкий до      Гранстару
	115
	50
	мтс
	
	
	56
	54
	48

	
	
	
	
	Кг/по
	
	
	8,4
	8
	7,2

	
	
	
	
	Ціна
	
	
	1400
	1100
	800

	

	6
	Пікардія

стійкий до      Євро-лайтінгу
	108-111
	50
	мтс
	70
	68
	60
	52
	45

	
	
	
	
	Кг/по
	10,5
	10,2
	9,0
	7,8
	6,7

	
	
	
	
	Ціна
	2400
	2300
	2100
	1900
	1500

	

	7
	Ліміт

стійкий до      Євро-лайтінгу
	105
	52
	мтс
	72
	66
	61
	50
	48

	
	
	
	
	Кг/по
	10,8
	9,9
	9,1
	7,5
	7,2

	
	
	
	
	Ціна
	1700
	1600
	1500
	1000
	900

	

	8
	Ново-Алье
стійкий до      Євро-лайтінгу
	108
	50
	мтс
	79
	67
	61
	51
	42

	
	
	
	
	Кг/по
	11,8
	10
	9,1
	7,6
	6,3

	
	
	
	
	Ціна
	1900
	продано
	1700
	1000
	700

	

	

	9
	Арденна
стійкий до      Євро-лайтінгу
	110
	53
	мтс
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Кг/по
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Ціна
	
	
	
	
	

	

	10
	Канталь
стійкий до      Євро-лайтінгу
	105
	50
	мтс
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Кг/по
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Ціна
	
	
	
	
	

	

	11
	Орешек
	102
	34
	мтс
	104
	
	
	
	

	
	
	
	
	Кг/по
	15,6
	
	
	
	

	
	
	
	
	Ціна
	550
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	п/п
	Насіння кукурудзи
	ФАО
	
	Ціна (грн./по)
	

	
	
	
	
	Екстра
	Стандарт
	Економ
	

	
	
	
	
	9-кр
	9-зуб
	8-кр
	8-зуб
	7-кр
	7-зуб
	6,5
	

	1.
	Артуа
	270
	мтс
	
	
	326
	
	308
	256
	
	

	
	
	
	Кг/по
	
	
	22,8
	
	21,5
	18
	
	

	
	
	
	Ціна
	
	
	продано
	
	продано
	продано
	
	

	
	


	№

п/п
	Сортове насіння
	Назва
	Вегетаційний

період,

днів
	Потенційна врожайність Ц/га
	Ціна (грн./т)

	1.
	Соя
	Аполло
	85-90
	21-30
	17000

	2.
	Соя
	Конор
	115
	25-42
	16000


http://www.semenovodcheskoe.com/
https://www.youtube.com/channel/UC4ETnXGh_X0Y1ijtc9WFLOQ/videos -канал ютуб

	
	Ярослав Миколайович
	(050) 13-77-614

	
	
	(097) 26-888-59


Відділ збуту








